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MAJLIS DAERAH HULU TERENGGANU

21700 KUALA BERANG
TERENGGANU

TEL : 09-6811466/09-6811149

FAX : 09-6811655

MDHT-PU-PL-03-R1

GAMBAR

BORANG PERMOHONAN LESEN PASAR MALAM/ SEHARI

1. Borang ini hendaklah diisi dengan lengkap, terang (dengan huruf besar) dan

2.

jelas.

Kembalikan borang ini beserta dokumen berikut :
Dua (2) keping gambar berukuran pasport.
Satu (1) salinan kad pengenalan pemohon.

a)
b)
c)

d)

Satu (1) salinan Pendaftaran Perniagaan daripada Suruhanjaya Syarikat

Malaysia (SSM) (mengikut Akta Pendaftaran Syarikat)

Satu (1) salinan Kad Pengendali Makanan bagi jenis perniagaan makanan
dan minuman (mempunyai maklumat pemohon dan suntikan Typhim VI)

MAKLUMAT PEMOHON :

1.1

1.2

1.3

1.4

15

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

Nama Pemohon
No. K/Pengenalan
Tarikh Lahir
Tempat Lahir
Jantina

Bangsa
Warganegara
Taraf Perkahwinan

Alamat Surat Menyurat

No. Telefon




2. MAKLUMAT PERNIAGAAN :
2.1 Jenis Perniagaan PP
2.2 Ukuran Keluasan Tapak Berniaga : ............... kaki X ............... kaki

2.3 Tempat Menjalankan Perniagaan Dalam Daerah Hulu Terengganu :

24 Menggunakan Kenderaan semasa berniaga di Pasar Sehari / Malam :
YA / TIDAK

3. PENGAKUAN :

Dengan ini SAya ....ccciiiiiiiiii mengaku dan
mengesahkan bahawa semua maklumat yang tercatat di dalam borang ini dan lampiran-
lampiran yang disertakan adalah benar.

(Tandatangan Pemohon)

Borang pasar malam/sehari/bhgn pelesenan mdht..



